
D E C R E T O D E P A
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N" 827

QUILLÓN, lunes 14 abril 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

0\

MUNICIPAL PARA EL ANO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1128
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-153

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-260

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : IMPRENTA BIO BIO LTDA RUT

LA SUMA DE $¡3.121.370
Y SON:TRES MILLONES CIENTO VEINTIÚN MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N" 16 POR $ 3.121.370.- DE IMPRENTA BIO BIO LTDA. POR SERVICIOS DE

IMPRESIÓN PUBLICIDAD GRÁFICA SEGÚN FICHA TÉCNICA N" 77, PROGRAMA DE VERANO QUILLÓN

2014, APROBADO CON DECRETO ALCALDICIO N° 55, SE ADJUNTA CERTIFICADO N" 92 / 2014,

EMITO Y FIRMADO POR DON MIGUEL PEDREROS COORDINADOR DE TURISMO Y CULTURA, ADEMAS

ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N" 304 DE PEC HA 28 DE FEBRERO 2014, QUE INSTRUYE

INVESTIGACIÓN SUMARIA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2 1 5 2 2 0 7 0 0 2 122500 Servicios de Impresión

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

DEBE HABER RUT DCTO.
3.121.370 76345709-5 F-16

3.121.370 76345709-5 C-

TOTALES : 3.121.370 3.121.370




